
HS Reusstal & agilitysports 11.7.09



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 137

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 35  (1.25)



Geschw.:
 
 3.91 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 64

 7001

 Di Censo Ludi

 Retriever Club 

 2

 27.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Falco

 Golden Retriever

 4.97



2

 75

 6499

 Muralt Ramona

 ATE Microdogs

 2

 28.14

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dylan

 Border Collie

 4.87



3

 67

 7481

 Wagner Hans

 HS Reusstal

 2

 28.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Guiness

 Border Collie

 4.87



4

 79

 6983

 Schild Alex

 BCCS

 2

 28.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lysh

 Border Collie

 4.85



5

 72

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 28.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Border Collie

 4.75



6

 63

 6817

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 2

 29.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Donna

 Australian 

 4.59



7

 82

 6280

 Millwater Guy

 SKG Bremgarten

 2

 32.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 4.23



8

 86

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids-Race Team

 2

 32.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nikita

 Schäfer Mix

 4.19



9

 84

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 2

 34.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lumpi

 Labrador

 4.01



10

 62

 6147

 Ferri Saskia

 KV Säli Olten

 2

 35.43

 0

 0

 0.43

 0.43

 v 
 
Nicky

 Border collie x

 3.87



11

 68

 5166

 Von Rautenkranz 

 HS Bassersdorf

 2

 37.16

 0

 0

 2.16

 2.16

 v 
 
Miro

 Cao da Serra de 

 3.69



12

 66

 6947

 Christoffel Claudia

 AT SkillyDogs

 2

 37.42

 0

 0

 2.42

 2.42

 v 
 
Kwando

 Tervueren

 3.66



13

 73

 7348

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 2

 37.51

 0

 0

 2.51

 2.51

 v 
 
Kylie

 Grosspudel

 3.65



14

 85

 6381

 Gamma Irma

 KV Uri

 2

 37.69

 0

 0

 2.69

 2.69

 v 
 
Mascara

 Berger des 

 3.63



15

 71

 7177

 Rüdisser Susanne

 ids-Race Team

 2

 29.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chicco

 Labrador 

 4.72



16

 81

 7255

 Loosli Carmina

 ATE Microdogs

 2

 27.22

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gatsby

 Border Collie

 5.03



17

 78

 6161

 Kellenberger Peter

 ATE Microdogs

 2

 28.76

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Joy

 Tervueren

 4.76



18

 70

 8191

 Friedli Silvia

 BCCS

 2

 38.25

 0

 2

 3.25

 13.25

 sg
 
Nuts

 Border-Collie

 3.58



19

 65

 5969

 Zgraggen Manuela

 KV Uri

 2

 42.84

 0

 2

 7.84

 17.84

 g

May

 Collie Kurzhaar

 3.20



888

 69

 7066

 Oeschger Elisabeth

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Merlin

 Border Collie

 0.00



888

 74

 7456

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blues

 Border Collie

 0.00



888

 76

 7132

 Strub Erich

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baila

 Australian 

 0.00



888

 77

 4986

 Frei Elisabeth

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Unja

 Border Collie

 0.00



888

 83

 5643

 Müller Brigitt

 KV Säli Olten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Che

 Aussie

 0.00



999

 80

 6490

 Stehle Nicole

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Monella

 Border collie x

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 24
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (60.00%)

 Schnellste Zeit:

 27.22 sec



Sehr gut:

 3 (12.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.03 m/s



Gut:

 1 (4.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 27.54 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (20.00%)



Nicht gestartet:

 1 (4.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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